АДМИНИСТРАЦИЯ
РОСТОШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЭРТИЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 18.04.2024 г                №  30

       с.Ростоши

	О внесении изменений в Постановление главы администрации Ростошинского сельсовета Эртильского района Воронежской области от 24 апреля 1992 года № 17 «О предоставлении земельных участков гражданам для ведения личного подсобного хозяйства.».

         В связи с допущенной технической ошибкой в приложении к Постановлению от 24.04.1992 года № 17 «О предоставлении земельных участков гражданам для ведения личного подсобного хозяйства», администрация Ростошинского сельского поселения
                                      п о с т а н о в л я е т:
1. В « Списке граждан, проживающих на территории Ростошинской сельской администрации, которым выделяются земельные участки для ведения личного подсобного хозяйства в собственность бесплатно», утверждённом Постановлением главы администрации Ростошинского сельсовета Эртильского района Воронежской области от 24.04.1992 года № 17
   слова и  цифры:                        «108. Юрьев Владимир Иванович     0,37»
   заменить словами и цифрами:  «108. Юрьев Владимир Александрович   0,37 ».
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на специалиста по земельным вопросам администрации Ростошинского сельского поселения Масликову Н.А.

И.о. главы  администрации:                                    А.Ю.Стебунова